UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 772/ UBND - VX                                      Tam kỳ, ngày 30   tháng  3  năm 2007

Về việc xin mở mã ngành đào tạo

                                                           Kính gửi:  Bộ Giáo dục và Đào tạo

Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật tỉnh Quảng Nam được thành lập vào năm 2006 trên cơ sở nâng cấp Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật của tỉnh. Hiện nay, nhà trường đang tập trung đào tạo các ngành bậc Cao đẳng để đáp ứng nguồn nhân lực có chất lượng cao, phục vụ yêu cầu đẩy mạnh phát triển kinh tế - xã hội cho các địa phương trong và ngoài tỉnh. Đồng thời, với khả năng hiện có, nhà trường tiếp tục duy trì và mở rộng đào tạo bậc Trung cấp, nhất là những ngành xã hội có nhu cầu.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật tỉnh tại Tờ trình số 10/TTr-CĐ KT-KT ngày 12/3/2007 về việc đăng ký mở ngành đào tạo và ý kiến đề xuất của Sở Giáo dục & Đào tạo tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 547/TTr-SGD&ĐT ngày 28/3/2007, UBND tỉnh Quảng Nam kính đề nghị Bộ Giáo dục & Đào tạo cho phép Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật của tỉnh được mở thêm 2 mã ngành đào tạo bậc Trung cấp hệ chính quy, kể từ năm học 2007 - 2008, bao gồm các ngành sau:

            -  Điện Công nghiệp và Dân dụng.

            -  Điện tử.

        Kính mong Bộ Giáo dục & Đào tạo quan tâm giải quyết ./.

                                                                                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận

 KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

PHÓ CHỦ TỊCH

- Trường CĐ KT-KT ttỉnh;

- Lưu : VT, VX

F:\Vanxa\Dung\2007\cong van\manganh

CDKT-KT29 3.doc

                                                                                                                                                               ( Đã ký)

    Trần Minh Cả
UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG NAM                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /UBND - VX                                                             Tam kỳ, ngày     tháng     năm 2006.

Về việc xin mở mã ngành đào tạo cho trường

Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam

                                              Kính gửi : Bộ Giáo dục và Đào tạo

Trường Trung học Kinh tế - Kỹ thuật Tỉnh Quảng Nam được hình thành và phát triển từ rất sớm. Trong các năm qua, được sự quan tâm của Bộ Giáo dục & Đào tạo, nhà trường đã đào tạo nhiều chuyên ngành có chất lượng, phục vụ tốt yêu cầu phát triển của địa phương. Đặc biệt, trong năm học này, Bộ Giáo dục & Đào tạo đã ban hành Quyết định thành lập Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật, tỉnh Quảng Nam kể từ ngày 26/6/2006.

Việc trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam được hình thành có ý nghĩa rất quan trọng đối với Tỉnh Quảng Nam. Đây là cơ sở đào tạo chính quy, đảm nhận trách nhiệm đào tạo nguồn nhân lực có chất lượng cao cho các địa phương trong tỉnh. Tuy nhiên, nhà trường vừa mới được thành lập, chưa được mở mã ngành và chỉ tiêu đào tạo. Vì vậy UBND Tỉnh Quảng Nam trân trọng đề nghị Bộ Giáo dục & Đào tạo cho phép nhà trường được mở mã ngành đào tạo bậc Cao đẳng ngành Quản trị kinh doanh trong năm 2006 theo như tờ trình số 30/TTr-KT-KT ngày 07/8/2006 của trường.

Kính mong Bộ Giáo dục & Đào tạo quan tâm giải quyết ./.

                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận

- Như trên

- Trường CĐ KT-KT tỉnh:

- Lưu : VT, VX, TTCB

UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG NAM                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /UBND - VX                                                             Tam kỳ, ngày     tháng     năm 2006.

Về việc xin mở mã ngành đào tạo cho trường

Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam

                                              Kính gửi : Bộ Giáo dục và Đào tạo

Trường Trung học Kinh tế - Kỹ thuật Tỉnh Quảng Nam được hình thành và phát triển từ rất sớm. Trong các năm qua, được sự quan tâm của Bộ Giáo dục & Đào tạo, nhà trường đã đào tạo nhiều chuyên ngành có chất lượng, phục vụ tốt yêu cầu phát triển của địa phương. Đặc biệt, trong năm học này, Bộ Giáo dục & Đào tạo đã ban hành Quyết định thành lập Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật, tỉnh Quảng Nam kể từ ngày 26/6/2006.

Việc trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam được hình thành có ý nghĩa rất quan trọng đối với Tỉnh Quảng Nam. Đây là cơ sở đào tạo chính quy, đảm nhận trách nhiệm đào tạo nguồn nhân lực có chất lượng cao cho các địa phương trong tỉnh. Tuy nhiên, nhà trường vừa mới được thành lập, chưa được mở mã ngành và chỉ tiêu đào tạo. Vì vậy UBND Tỉnh Quảng Nam trân trọng đề nghị Bộ Giáo dục & Đào tạo cho phép nhà trường được mở mã ngành đào tạo bậc Cao đẳng ngành Chăn nuôi - Thú y trong năm 2006 theo như tờ trình số 30/TTr-KT-KT ngày 07/   8/2006 của trường.

Kính mong Bộ Giáo dục & Đào tạo quan tâm giải quyết ./.

                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận

- Như trên

- Trường CĐ KT-KT tỉnh:

- Lưu : VT, VX, TTCB